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Dotyczy: projektu pn.: ,,Promocja bioréznorodnosci w Gminie Barlinek” realizowanego na
podstawie umowy o dofinansowanie nr UDA-RPZP.04.05.01-32-011/11-00 z dnia

24.01.2014 1.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY
OGLOSZENIE

O ZAMIARZE UDZIELENIA ZAMOWIENIA

Zapytanie ofertowe nr RI.VI. 3041.1.11 z dnia 27.08.2014 r.

NAZWA ZAMOWIENIA: WYKONANIE APLIKACJI MOBILNEJ
ZADANIE NR 4 WYDATEK NR 10 - APLIKACJA MOBILNA

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane zapytanie.

Zapytanie Wykonawcy
Nr 1

"Wskazane jest, aby formalnie podmiotem odpowiedzialnym za publikacje i jej odnawianie

byl zamawiajacy." - Co mamy przez to rozumie¢? Czy chca Pafstwo mie¢ zamieszczong
aplikacje ze swojego konta na sklepach czyli mamy uwzgledni¢ koszty zatozenia i utrzymania
konta przez 5 lat a po uplynigciu naszej umowy beda Panstwo placi¢ sobie dalej za
utrzymanie tych kont - oplaty sa wysokie ok 300$ rocznie bo to 3 konta. Sugerowatabym
wiec utrzymanie na koncie Wykonawcy a zapis o odpowiedzialnosci za publikacje i
odnawianie jako$§ zmodyfikowala w umowie, ze np. Zamawiajacy bedzie oficjalnie

akceptowal czy dana publikacja i odnowienie ma by¢ wdrozona i kiedy?”.
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Odpowiedz Zamawiajacego
Ad. 1

Zamawiajgcy dopuszcza publikacje aplikacji na koncie Wykonawcy.

Zamawiajacy wymaga, aby przed podpisaniem protokotu odbioru Wykonawca przekazat
nastgpujace pliki instalacyjne aplikacji:

—  System iOS - Sklep AppStore - plik IPA,

—  System Android - Sklep Google Play - plik APK,

—  System Windows Phone - Sklep Windows Phone Store — XAP.

Zapytanie Wykonawcy
Nr 2

., Modul Trasy - Zamawiajgcy wskaze trasy ktore Wykonawca ma nanie$¢ na mapg. Czy

rowniez Zamawiajacy przekaze zapis traku gpx tych tras? Bo nie ma o tym mowy w tym

punkcie. Jezeli nie, to prosimy, zeby Zamawiajacy dookreslil ile km szlakow Wykonawca

bedzie musial zgpsowaé w terenie.”.

Odpowiedz Zamawiajacego
Ad. 2

Zgodnie z Opisem zamdwienia pkt 4 A:

W zakres zaméwienia wchodzi réwniez wykonanie nastepujacych prac przez Wykonawce:

okreslenie potozenia obiektéw POI: dokladne wspotrzedne geograficzne dla obiektow

punktowych lub wspétrzedne trasy dla obiektow liniowych dla obiektéw poligonowych
okre$lenie wspotrzednych srodka poligonu oraz naniesienie ich na mape. Zlokalizowane

punkty POI maja by¢ dostarczone w formie pliku *.shp (ESRI shapefile)”.

Zamawiajacy szacuje, ze dtugos¢ obiektow liniowych wyniesie 200 km.

Zapytanie Wykonawcy
Nr 3

,Prosze o potwierdzenie, ze zapis ,,Dla celow aktualizacji w zakresie dodawania obiektow

POI usuwania obiektéw POI (...) zautomatyzowany proces aktualizacji Aplikacji Mobilnej."
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oznacza wdrozenie CMS’a do zarzadzania trescig, dziatajacego poprzez przegladarke
internetowa na kazdym systemie Windows w wersji 7 oraz 8. Bo z zapisu wynika ze chodzi o
instalacje programu na konkretnych komputerach w Panstwa siedzibie - zapis taki ogranicza

Panstwu mozliwosci aktualizacji do tylko tych komputeréw i oczywiscie tez podraza nam

znacznie wycene.”

Odpowiedz Zamawiajacego
Ad. 3

Zgodnie z Opisem zamdwienia pkt 7:

,,Dla celow aktualizacji w zakresie dodawania nowych obiektoéw POI usuwania obiektéw POI
i aktualizacji informacji o obiektach istniejacych Wykonawca opracuje i nieodptatnie wdrozy
odpowiedni program na komputery stacjonarne dla systemu Windows (w wersji 7 oraz 8)
posiadajacy formularze i funkcjonalnosci pozwalajace na dodawanie nowych POI i
aktualizacje informacji o obiektach istniejagcych pozwalajacy Zamawiajagcemu na
zautomatyzowany proces aktualizacji Aplikacji Mobilnej.”.

Poprzez ,,odpowiedni program na komputery stacjonarne dla systemu Windows (w wersji 7
oraz 8)” Zamawiajacy rozumie aplikacj¢ zawierajaca opisane w pkt 7 Opisu zamOwienia

funkcje. Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w postaci CMS’a.

Zapytanie Wykonawcy
Nr 4

»Zapis "wykonawca powinien zapewni¢ peilne i prawidlowe funkcjonowanie Aplikacji

zarowno w trybie on-line jak i off-line wyklucza zapis pkt 8 o mozliwosci zastosowania
licencji np. dla wyznaczania trasy dojazdu poprzez wywotang aplikacj¢ Google Maps (na
licencji) gdyz taki modut nie moze dziata¢ offline. Jak wiadomo wyznaczanie trasy dojazdu

odbywa sig¢ tylko online.”.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Ad. 4

Zgodnie z Opisem zamo6wienia pkt 1 praca w trybie off-line oznacza mozliwos¢ $ciagniecia
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fragmentu wskazanego przez uzytkowania obszaru np.: mapy, czy tresci, zapewniajgca

funkcjonowanie bez koniecznosci bezposredniego polaczenia z Internetem.

Zapytanie Wykonawcy
Nr 5

..Ostatnia sprawa to dodatkowe 4 moduty do wdrozenia w przyszlosci. Czy mam zakladac, ze

beda to moduty o podobnej skali trudnosci jak moduly juz zawarte w tym zapytaniu? Jest to
kluczowe dla ceny. Przyktadowo bowiem mozna mysle¢ tu o dodatkowych modutach np.
ktore czesto stanowig osobne duze aplikacje jak np. aplikacja do komunikacji miejskiej czy
aplikacja questowa - to tez mozna nazwa¢ modutem i dopig¢ go do aplikacji glownej ale
mozna tez zrobi¢ taki modut jako osobng aplikacje - cenowo analogiczng bo réwnie
skomplikowang jak cata aplikacja, o ktdrej teraz rozmawiamy, zatem jezeli mam takie
skomplikowane moduty zaktada¢ to proszg o informacj¢. Najlepiej by bylo zeby Pan podat o
jakich modutach Panstwo mysla - chocby przyktady, w przysztosci do wyboru czy jakos tak
to dookresli¢? Bo sg moduly tanie i proste jak modut pogoda, modut sherowania na FB,
modut push czy modut planner albo moduty sredniej skali trudnosci jak modut audio, modut
Augumented Reality czy modut encyklopedii tematycznej i ostatnie moduty ktore tak jak
wspomniatam sg czesto osobnymi aplikacjami np. modut komunikacji miejskiej czy modut

questowy lub modut quizowy. Przyznam, ze po prostu nie wiem jakie mamy robi¢ zatozenia

w kosztorysie.”.

Odpowiedz Zamawiajacego
Ad 5

Zgodnie z Opisem zamdwienia pkt 6

Aplikacja powinna stanowi¢ platforme¢ umozliwiajacg rozszerzanie o nowe moduty.

Podczas budowy aplikacji nalezy wzia¢ pod uwage, ze bedzie ona rozbudowywana w

pozniejszym okresie o kolejne moduty. Na wniosek Zamawiajgcego Wykonawca w okresie
gwarancji jest zobowigzany wprowadzi¢ maksymalnie 3 nowe moduly bez koniecznosci

ponoszenia przez Zamawiajgcego dodatkowych optat.”.

Beda to moduty o podobnej skali trudnosci jak w Opisie zamo6wienia.



